
2009 жылға арналған Айыртау ауданында тұратын мақсатты топқа кіретін 
тұлғалардың қосымша тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау аудандық әкімдігінің 2009 жылғы 14 
сәуірдегі N 84 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Айыртау ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылғы 13 мамырда N 13-3-97 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының әкімдігінің 2010 
жылғы 6 қаңтарда N 1 Қаулысымен
     Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының 
әкімдігінің 2010.01.06 N 1 Қаулысымен
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» № 148-II Заңының 31-

 1-тармағының 14) тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2001 бабының
жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту туралы» № 149-II Заңының 7-

 1-тармағының 2) тармақшасына,  2-тармағына, Қазақстан бабының 5-бабының
Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 6 наурыздағы «Мемлекет Елбасының 2009
жылғы 6 наурыздағы Қазақстан халқына «Дағдарыс арқылы жаңару мен дамуға» 
Жолдауын жүзеге асыру шаралары туралы» № 264  сәйкес аудан қаулысына
әкімдігі         1. 2009 жылға арналған Солтүстік Қазақстан ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
облысы Айыртау ауданында тұратын мақсатты топқа кіретін тұлғалардың 
қосымша тізбесі бекітілсін (қосымшаға сәйкес).
      2. «Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі халықтың мақсатты 
тобына кіретін тұлғаларын жұмыспен қамту және әлеуметтік қорғау шараларын 
қ а р а с т ы р с ы н .
      3. Берілген қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р.Р 
Т і л е у б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш арнайы жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Е. Айнабеков
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  1 4  c ә у і р д е г і
№  8 4  қ а у л ы с ы м е н
бекітілген



Мақсатты топқа кіретін тұлғалардың қосымша тізімі

      1. Қазақстан Реcпубликасының орта, орта-кәсіптік және жоғарғы оқу 
о р ы н д а р ы н ы ң  т ү л е к т е р і .
      2. Айыртау ауданының аумағында орналасқан кәсіпорындардан, ұйымдардан 
және мекемелерден жұмысшылар саны мен штатын қысқартуға байланысты 
жұмыстан босатылған жұмысшылар.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


